ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

«27» августа 2013 года                                                     № 56

            Рассмотрев представление прокурора Давлекановского района от 25.03.2013 года № 5д-2013, руководствуясь ст.ст. 14,36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.ст. 2,7 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», учитывая достигнутое соглашение об осуществлении взаимодействия в сфере борьбы с коррупционными нарушениями и преступлениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Создать в сельском поселении Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Совет по профилактике коррупционных нарушений (далее по тексту Совет) в составе:

        главы администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Агадуллина В.Г.

        председателя Комитета по управлению собственностью Министерства  земельных и имущественных отношений в РБ по Давлекановскому району и г.  Давлеканово  Исанбаева А.Г. (по согласованию);

       начальника Финансового управления администрации муниципального  района Гайсина З.Н. (по согласованию);

       начальника Отдела МВД по РБ по Давлекановскому району Филимонова М.В. (по согласованию);

       руководителя Отделения Росреестра по Давлекановскому району Низамутдинова Н.Н. (по согласованию).

       2. Заседания Совета проводить ежеквартально согласно утвержденному графику.

       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Алгинский сельсовет                                                       В.Г.Агадуллин